
Miejscowość 05-119
Legionowo

, dnia 21.10.2022

Zamawiający

Centrum Szkolenia Policji

Zegrzyńska 121

05-119 Legionowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Montaż czterech instalacji fotowoltaicznych 50 kWp – dwóch naziemnych i dwóch zlokalizowanych na dachach budynków nr 12, 14, 50 wraz
z wykonaniem oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż w budynku nr 5. Wymiana oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED  na terenie CSP
w Legionowie.

Numer postępowania 22/22/IR

strona 1



Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/671010

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

21-10-2022 godz. 11:30:00 w Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie
Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo w Zespole Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 960 913,08 złotych brutto

2.1 Kompleksowe wykonanie i montaż czterech instalacji fotowoltaicznych  50 kWp – dwóch naziemnych i dwóch zlokalizowanych na dachach
budynków 12, 14  i 50 na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowi

część I
1 191 501,00  BRUTTO PLN

2.2 Wykonanie oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż w budynku nr 5  i modernizacja oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED na terenie
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

część II
769 412,08  BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 2



Część 1 - Kompleksowe wykonanie i montaż czterech instalacji fotowoltaicznych  50 kWp – dwóch naziemnych i dwóch zlokalizowanych
na dachach budynków 12, 14  i 50 na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena brutto oferty
80%

Okres gwarancji
20%

1. "Projekt Solartechnik Group" Sp. z o. o.
ul. Norberta Barlickiego 2
97-200 Tomaszów Mazowiecki

1  175 273,25 7 lat

2. „Dorian DKL” Sp. z o. o.
ul. Warszawska 10b
05-119 Michałów-Reginów

1  154 970,00 7 lat

3. BEREDA” Sp. z o. o. – Lider konsorcjum
EL-BUD Stanisław Bereda – Partner konsorcjum
ul. Batorego 4
05-250 Radzymin

1  291 500,00 5 lat

4. „FlexiPower Group” Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Majora Hubala 157
95-200 Pabianice

886 967,14 7 lat

strona 3



Część 2 - Wykonanie oświetlenia awaryjnego i wyłącznika p.poż w budynku nr 5  i modernizacja oświetlenia zewnętrznego na oświetlenie LED
na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena brutto oferty
80%

Okres gwarancji
20%

1. „Dorian DKL” Sp. z o. o.
ul. Warszawska 10b

749 070,00 7 lat

2. „BEREDA” Sp. z o. o. – Lider konsorcjum  EL-BUD
ul. Stanisław Bereda – Partner
Stefana Batorego 4
05-250 Radzymin

1  107 000,00 5 lat

3. „FlexiPower Group” Sp. z o. o. Sp. K.
Kudrowice 12
95-200 Pabianice

886 967,14 7 lat

4. Zakład Usług Wielobranżowych „Electrix”
Zbigniew Śliwiński
ul. Topolnica 28A
07-214 Zatory

750 300,00 7 lat

strona 4


